

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สก.ถ.๓๙-๐๐๑ บ้านชั้นน้อย-บ้านวังปิ่น กว้าง ๖ เมตร ยาว ๕๐๐ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลไทยอุดม อำเภอลอง จังหวัดสระแก้ว		
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลไทยอุดม ตำบลไทยอุดม อำเภอลอง จังหวัด สระแก้ว		
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๘๖๐,๐๐๐.- บาท (หนึ่งล้านแปดแสนหกหมื่นบาทถ้วน)		
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สก.ถ.๓๙-๐๐๐๑ บ้านชั้นน้อย-บ้านวังปิ่น กว้าง ๖ เมตร ยาว ๕๐๐ เมตร มีรายละเอียดดังนี้		
๔.๑งานปรับปรุงโครงสร้างทาง ๔.๒งานผิวทาง ๔.๓งานผิวไหล่ทาง ๔.๔งานตีเส้นจราจร ๔.๕งานติดตั้ง		
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ เดือนสิงหาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๑,๘๐๐,๐๐๐.- บาท		
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง		
๖.๑ แบบสรุปประมาณราคาค่าบำรุงรักษาทาง	จำนวน ๑ แผ่น	
๖.๒ รายละเอียดการประมาณราคา	จำนวน ๑ แผ่น	
๖.๓ แบบโครงการ	จำนวน ๑๔ แผ่น	
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
๗.๑ นายสุสุขสิน สินธุ์ชัย	ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลไทยอุดม	ประธานกรรมการฯ
๗.๒ นางสาววันเพ็ญ มิ่งสอน	ครู	กรรมการ
๗.๓ นายอภิรัฐ อัมมาโท	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

ลงชื่อ ประธานกรรมการฯ

(นายสุสุขสิน สินธุ์ชัย)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลไทยอุดม

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาววันเพ็ญ มิ่งสอน)

ครู

ลงชื่อ กรรมการ

(นายอภิรัฐ อัมมาโท)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

สรุปประมาณราคาค่าบำรุงรักษาทาง

สำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลไทยอุดม อำเภอลองหาด จังหวัดสระแก้ว

วันที่ 24 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2564

ประเภทงาน	โครงการซ่อมสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีต				
เจ้าของโครงการ	สำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลไทยอุดม อำเภอลองหาด จังหวัดสระแก้ว				
รหัสสายทาง	สก.ก.39001	ชื่อสายทาง	ชั้นน้อย - วังปิ่น		
สถานที่ตั้ง	อ.คลองหาด จ.สระแก้ว	ระยะทาง	7.775	กม.	
ลักษณะสายทางเดิม	ชนิดผิวทาง	AC	กว้าง	6.00	เมตร
	ชนิดไหล่ทาง	AC	กว้าง	1.00	เมตร
ระยะทางดำเนินการซ่อมสร้าง ฯ ทั้งสิ้น		0.500	กม.	ผิวทางกว้าง	6.000 เมตร
	ช่วงที่1 กม. 0+000 ถึง กม.	0+465			
	ช่วงที่2 กม. 3+725 ถึง กม.	3+760			

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	1,808,152.13	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - พื้นที่ ฝนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง	1,808,152.13	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (หนึ่งล้านแปดแสนบาทถ้วน)	1,800,000.00	

ระยะทางดำเนินการ 0.500 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ 3,600,000.00 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ผู้ประมาณราคา.....ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน
(นายอภิรัฐ อัมมาโท)

.....ประธานกรรมการฯ
(นายสุขสุบิน สินธุชัย)
สำนักปลัด อบต.ไทยอุดม

เห็นชอบ.....ตำแหน่ง ปลัด อบต.ไทยอุดม
(นายสุขสุบิน สินธุชัย)

.....กรรมการฯ
นางสาววันเพ็ญ มิ่งสอน
ครู คศ.1

อนุมัติ.....ตำแหน่ง นายก อบต.ไทยอุดม
(นางสาวณิจันทร์ ยอดทอง)

.....กรรมการฯ
(นายอภิรัฐ อัมมาโท)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

รายละเอียดการประมาณราคา

รหัสสายทาง สก.ก.39001

ชื่อสายทาง ชับน้อย - วังปอ

สถานที่ตั้ง อ.คลองหาด จ.สระแก้ว

ระยะทางดำเนินการ 0.500 กม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง										
1.1	งานตัดหรือผิวทางและไหล่ทางเดิม ขุดทิ้งแล้วทับ	3,720	ตร.ม.	-	-	9.12	33,926.40	1.3329	12.15	45,198.00	
1.2	หินคลุกบดอัดแน่น	115	ลบ.ม.	703.77	93.20	796.97	91,651.55	1.3329	1,062.28	122,162.20	
2	งานผิวทาง										
2.1	Prime Coat	2,790	ตร.ม.	23.96	6.86	30.82	85,987.80	1.3329	41.07	114,585.30	
2.2	Tack Coat	210	ตร.ม.	4.76	6.61	11.37	2,387.70	1.3329	15.15	3,181.50	
2.3	Asphaltic Concrete										
-	Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	2,790	ตร.ม.	243.55	13.91	257.46	718,313.40	1.3329	343.16	957,416.40	5 ช.ม.
-	Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	210	ตร.ม.	243.55	10.96	254.51	53,447.10	1.3329	339.23	71,238.30	5 ช.ม.
3	งานผิวไหล่ทาง										
3.1	Prime Coat	930	ตร.ม.	23.96	6.86	30.82	28,662.60	1.3329	41.07	38,195.10	
3.2	Tack Coat	70	ตร.ม.	4.76	6.61	11.37	795.90	1.3329	15.15	1,060.50	
3.3	Asphaltic Concrete										
-	Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	930	ตร.ม.	243.55	13.91	257.46	239,437.80	1.3329	343.16	319,138.80	5 ช.ม.
-	Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	70	ตร.ม.	243.55	10.96	254.51	17,815.70	1.3329	339.23	23,746.10	5 ช.ม.
4	งานติดตั้งจราจร										
4.1	สีเทอร์โมพลาสติก	120	ตร.ม.	-	-	280.00	33,600.00	1.3329	373.21	44,785.20	
4.2	Rumble Strips	7.20	ตร.ม.	-	-	400.00	2,880.00	1.3329	533.16	3,838.75	
5	งานติดตั้ง										
5.1	ป้ายจราจรแบบ บ1.	1	ชุด	-	-	4,400.00	4,400.00	1.3329	5,864.76	5,864.76	
5.2	ป้ายจราจรแบบ ต1-ต27,ต31-ต56,ต69-ต60,ต75	1	ชุด	-	-	3,240.00	3,240.00	1.3329	4,318.59	4,318.59	
5.3	ป้ายจราจรแบบ น2 (3 แผ่นป้าย)	1	ชุด	-	-	20,980.00	20,980.00	1.3329	27,964.24	27,964.24	
5.4	ติดตั้งสัญญาณไฟกระพริบ	1	แผง	-	-	19,100.00	19,100.00	1.3329	25,458.39	25,458.39	
	รวม						19,100.00			1,808,152.13	

ผู้ประมาณราคา

นายชยางโยชานัญญาน

(นายอภิรัฐ อัมภโท)